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UCHWAEA NR ................. 
RADY MIEJSKIEJ W EODZI 

z dnia ..................... 
w sprawie skargi p 

na dzialanie Miejskiego Osroam rumocy Spolecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 1 16, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 18 1, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1 1 1 1, Nr 223, poz. 1458), art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czenvca 1960 r. Kodeks 
postqpowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z 2001 r. Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 
11 88 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 
poz. 682, Nr 18 1, poz. 1524), Rada Miejska w todzi 

uchwala, co nast~puje: 

$ 1.1 Skargq p uznaje siq za bezzasadnq. 

2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedmiotowej 
uchwaly, kt6re stanowi jej integralnq czqSC. 

$ 2. Zobowiqzuje siq Przewodniczqcego Rady Miejskiej do przekazania Skarzqcemu 
niniejszej uchwaly wraz z uzasadnieniem. 

$ 3. Uchwala wchodzi w kycie z dniem podjqcia. 

Przewodniczqcy 
Rady Miejskiej w Eodzi 

Tomasz Kacprzak 

Projektodawca: 
Komisja Ochrony Zdrowia Opieki Spolecznej w todzi 



Uzasadnienie 

Przedmiotem skargi sq zarzuty dotyczqce nieprawidlowego 
sposobu dzialania Dyrektora Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuriczego przy 
ul. Przybyszewskiego 2551267 w todzi w sytuacjach naruszania przez innych podopiecznych 
Domu, Regulaminu Porzqdkowego plac6wki w zakresie spokywania alkoholu. 

Opisane w piimie zdarzenie zostalo odnotowane w raporcie pielqgniarskim, podjqte 
zostaly dzialania ze strony pracownik6w Domu w celu wyjainienia sytuacji, oraz 
spowodowano skierowanie do sprawcy zdarzenia pisma ostrzegajqcego przed dalszymi 
konsekwencjami naruszania regulaminu. 
Dyrekcja Centrum Rehabilitacyjno-Opiekunczego w todzi systematycznie prowadzi 
dzialania zmierzajqce do uniemokliwienia spoiywania przez mieszkanc6w alkoholu na terenie 
placdwki poprzez: kontrolq dokonywanq przez portier6w i dyiurujqcy personel 
w celu wyeliminowania wnoszenia alkoholu na teren placbwki, kontrolq wydatk6w 
mieszkanc6w - zakupy pod kontrolq pracownika socjalnego oraz leczenie osob 
uzaleznionych. 

Skariqcy wielokrotnie skladal pisma w r6knych instytucjach, formutujqc w nich 
zarzuty pod adresem personelu Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuliczego w todzi, braku 
naleiytej opieki nad przebywajqcq w Centrum m a t k ~  procedur zwiqzanych z umieszczeniem 
w domu pomocy spolecznej oraz ustaleniem odplatnoici za jej pobyt. 
Pisma te skutkowaly wystqpowaniem kontroli miedzy innymi ze strony t6dzkiego Urzqdu 
Wojew6dzkiego w todzi oraz Sanepidu. Dzialania kontrolne nie potwierdzily zarzut6w 
dotyczqcych braku opieki nad matkq, natomiast w sprawie procedur zwiqzanych 
z umieszczeniem oraz ustaleniem odplatnoici za pobyt zainteresowany odwolywal siq do 
Samorzqdowego Kolegium Odwolawczego w todzi - decyzjq pierwszej instancji utrzymano 
w mocy oraz do Wojew6dzkiego Sqdu Administracyjnego w todzi - skargq oddalono. 

P wielokrotnie udzielano odpowiedzi informujqc o przepisach 
regulujqcych kwestiq umieszczania oraz ustalania odplatnoici za pobyt w domu pomocy 
spdecznej oraz prawidlowoici dzialan Dyrektora plac6wki. 

W zwiqzku z powyiszym skargq naleiy uznaC za bezzasadnq 


